
令和 3 年 2 月吉日 

 

保護者各位 

学 校 法 人 巨 樹 の 会 

 福岡水巻看護助産学校 

                  学校長  矢野 公一 

 

 

令和 2 年度 卒業式について 

 

 

謹啓 梅花の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本校の運営につきましては、平素より格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 この度、ご子息・ご息女におかれましては、入学以来学業に精励し、所定の過程を全て修

了し卒業を迎えることとなりました。これもひとえに、本校の教育にご理解とご協力をいた

だきました、保護者の皆様のご支援の賜物だと、大変感謝いたしております。 

さて、今回の卒業式につきましては、新型コロナウイルス感染症が拡大し、緊急事態宣言

も発令されたことを踏まえまして、感染防止対策を徹底し執り行うことといたしました。そ

のため、保護者の皆様にはご参加をご遠慮いただき、式自体も短時間で挙行することといた

します。学生の成長した姿をご覧いただけないことは大変残念ではございますが、何卒、ご

理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

  

謹白 


